

Referat fra FAU-møte 1. oktober 2024, Apeltun Skole

Tilstede:

Anne Sværen Langnes (1.trinn)
Johannes Hjartlie (1.trinn)
Birgitte Madsen (2.trinn)
Lise Caballero (3.trinn)
Stine Remøy Øvsthus (4.trinn & nestleder i FAU)
Eirik Husabø (5.trinn & leder i FAU)
Aud Marit Wigg (6.trinn)
Hilde Støle Pettersen (7.trinn)
Rune Thorson (7.trinn)

Meldt forfall:

Janne Gaasand Greve (rektor)
Anette Norstrand (3.trinn)
Pia Nytun (4.trinn)
Hilde Aa. Pedersen (5.trinn)
Anette Baartvedt (6.trinn)

Sak 1. Ugandamarkedet, 2024

1. Ugandastyret søker ny representant, og FAU-leder oppmuntrer til at hver FAU for sitt trinn informerer i sine kanaler for å sikre kandidater. Ugandastyret ledes av en foreldrerepresentant, i tillegg består styret av to ytterligere foreldre samt to ansatte fra skolen. Hovedoppgaven til styret er å ha kontroll på innsamlede midler og hvordan de brukes, ha løpende dialog med skolen i Uganda. Styret møtes fire ganger i året. Se til foreldrehåndboken for ytterligere detaljer.

2. Etter fjorårets marked opplevde en person seg støttet av utstilling «Cows for Education» under selve markedsdagen. FAU vil informere Ugandakomiteen for årets arrangement og se til at nødvendige justeringer følges opp i tråd med innmelder av saken.

Sak 2. Refleksaksjonen, 2024

Årets aksjon starter på selve refleksdagen, torsdag 17. oktober med varighet i to uker. Aksjonen ledes av Lise Caballero og Hilde Aa Pedersen. Det meste er på plass av reflekseffekter, de mindre vestene som har vært et problem tidligere er nå fjernet og erstattet med større utgave og nå er i løpende dialog vedr. belter til eldste trinnet. FAU med representant fra hvert trinn deltar på selve dagen og bistår med å skape engasjement samt utdeling av reflekseffekter til elevene. Politiet vil være på plass. Det er ønske fra skolen om å få besøk fra Venner på veien (Lastebilforbundet). FAU undersøker mulighetene.

Sak 3. Vei og trafikk

Veikryssene rundt skolens område som krysser Sætervegen, Apeltunvegen og Smøråsvegen oppleves uoversiktlig og utrygt for elevene av følgende:

1. Når elever ferdes til/fra skolen samt for aktiviteter ved banen og hallen på ettermiddager må de ta seg gjennom krysset i kommunal bilvei mellom Sætervegen og Apeltunvegen. Med dagens fotgjengerfelt som ligger i Apeltunveien (se illustrasjon) er feltet unaturlig satt i forhold til krysset og fører til at elevene krysser veien før de skal og ikke i selve fotgjengerfeltet. Det skaper et uoversiktlig og utrygt trafikkbilde for både myke og harde trafikanter som er høyst trafikkert om morgenen og ved skolens slutt samt ettermiddager, i tillegg til mørketid i høst og vinter gjør dette opplevelsen svært ukomfortabel. Det bør vurderes om man kan legge gangoverfeltet nærmere krysset.

2. Innmeldt sak fra rektor under forrige FAU møte 03.09.24 med bekymring om hunder som luftes og slippes løs på skolens område samt sparkesykler som kommer har høy fart fra Smøråsvegen og tar seg gjennom skolen i veien mellom bingen og resten av skoleområdet. Elever blir eksponert for farlig trafikk i lek hvor de skal oppleve trygge omgivelser.

Det er ønskelig å komme i kontakt med kommunen for å se på mulighetene med formål å sikre en tryggere ferdsel til/fra skolen og ikke minst i skoletid i skolens område.



Sak 4. Tilbakemeldinger på foreldremøter gjennomført i uke 38

Det var fokus på sosiale medier og aldersgrenser for barn på samtlige foreldremøter denne høsten. Gjennomgående blant trinnene var også at møtene opplevdes nyttige med innhold som var tydeligere skreddersydd til konkrete saker for de respektive trinnene.

Formøtene for foreldremøtene viser seg derfor å være nyttige, man får bedre planlagt agenda og satt reelle og typiske trinnsaker på dagsorden. Oppmuntring til foreldrekafeer gikk igjen, for spesifikke saker man ikke får tid til å ta under selve foreldremøtet med allerede tettpakket agenda.

Sak 5. Leksehjelp 5.-7.trinn.

6.trinn tar en vurdering om leksehjelpen skal gjennomføres kl.08 eller kl.14. Det gjennomføres nå spørreundersøkelse på trinnet for å avdekke det mest ideelle tidspunktet. Saken vil komme tydeligere på agenda under neste FAU møte.

Referent, Stine Remøy Øvsthus 7.oktober 2024